
 

ARNAVUTLUK- KOSOVA  

TİRAN ULUSLARARASI GENEL TİCARET FUARI VE İNCELEME 

ZİYARETİ  
( 23 - 26 Kasım 2019 / Tiran - ARNAVUTLUK, Priştine,Prizren -KOSOVA ) 

 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı milli katılımlı fuarlar listesinde de 

bulunan Uluslararası Tiran Genel Ticaret Fuarı bu yıl 

26.kez gerçekleştirilecektir. 2018 yılında, 190 firma 

katılımcı olarak iştirak ederken yaklaşık 20.000 kişi 

fuara ziyaret gerçekleştirmiştir. 
 
 

ANA ÜRÜN GRUPLARI 

İnşaat ve yapı malzemeleri, İşlenmiş gıda ve içecekler, Mobilya ve ahşap ürünleri, Metal işleme ve 

şekillendirme makineleri, Enerji, Klima ve soğutma teknolojileri, Mühendislik, Elektrikli ürünler, 

Elektronik ve elektrik, BT ve yazılım geliştirme, Endüstriyel ambalajlama, Çevre koruma teknolojisi, 

Tarım, Madencilik ve metalurji, Giyim & Moda, El sanatları, Sağlık ve tıp, Konuk ağırlama hizmetleri, 

bankalar ve finansal hizmetler, eğitim ve öğretim hizmetleri, ihracat-ithalat-pazarlama, Taşımacılık ve 

otomotiv, İş güvenliği ve iş güvenliği ürünleri, Eğitim ve Öğretim hizmetleri, Sigorta Hizmetleri, 

Savunma ve Güvenlik, Veri koruma - Bilgi ve İletişim sistemleri, Risk analizi ve yönetimi, Endüstriyel ve 

hassas alanların korunması, Kentsel güvenlik, Ulaşım Güvenliği, Sınır kontrolü, Siber tehditlere ve siber 

suçlara karşı mücadele, Lüks ürünler ve niş ürünler. 

 

FUAR KATILIM ÜCRETLERİ 
 
 

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı: NAKİT     589 EURO 

Tek kişilik oda paket fiyatı: NAKİT     684 EURO 
                                        

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 16 Ekim 2019 Çarşamba günü saat 17.00’a kadar 

Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.  
 

 

Fuarın içeriği ile ilgili olarak NACE kodu uyumlu en az 10 firma olması durumunda KOSGEB 

Yurtdışı İş Gezisi Desteği için gerekli çalışmalar yürütülecektir. 
 

 

 

Önemli Not: Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş 

üyelerimizin, pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız. 
 

 
 

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:  

ETO Dış İlişkiler Birimi 

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN  
 

 

 

TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ 

 

 

http://www.etonet.org.tr/uploads/2019/20191011TiranTaslak.pdf

